СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

              от 6 июля 2012 г.                        № 110

Об  отмене  решения  Совета  народных                                                                               депутатов  Пригородного  сельского  поселения

от  05.06.2012 г.  № 105 «Об  утверждении

Правил  благоустройства  Пригородного

сельского  поселения  Калачеевского

муниципального  района  Воронежской  области»

          В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов органов местного самоуправления Пригородного сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством, Совет народных  депутатов

                                                           Р Е Ш И Л :

           1. Отменить  решение Совета  народных  депутатов Пригородного  сельского  поселения  от  05.06.2012 г.  № 105 «Об  утверждении Правил благоустройства  Пригородного  сельского  поселения Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области».

         2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
           3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

          Глава  Пригородного  сельского

         поселения                                                                  И.М. Фальков